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§ 21 

Bokpaket till familjehemsplacerade barn, projekt under 

2014-2015 

Dnr 3.1.2-349/2015 

 

Socialnämndens beslut 

 
1. Socialnämnden godkänner förvaltningens rapport om 

Bokprojekt till familjehemsplacerade barn 2014-2015. 

 

2. Rapporten delges stadsdelsnämnderna. 
 

Ärendet 

Socialförvaltningen har varit delaktig i urvalet av barn som har 

ingått i projektet Bokpaket till familjehemsplacerade barn. 

Projektets syfte har varit att stimulera läsning och därmed hjälpa 

barnen att förbättra sin läsförmåga för att nå bättre studieresultat. 

Målet för Bokprojektet har varit att visa en ökning av 

läsförmågan hos de barn som har deltagit. De preliminära 

resultaten av utvärderingen pekar mot en ökning av läsförmågan. 

Rapporten beskriver projektets innehåll och syfte samt det 

preliminära resultatet. 

 

Förvaltningen hade redovisat ärendet i ett tjänsteutlåtande daterat 

13 juli 2015. 

 

Beslutsgång 

Ordföranden konstaterar att det finns ett förslag till beslut och det 

är förvaltningens. Ordföranden finner att nämnden beslutar enligt 

förvaltningens förslag. 

 

Särskilt uttalande  

Vice ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) lämnar följande särskilda 

uttalande. 

 

Det är glädjande att pilotprojektet med att ge bokpaket till 

familjehemsplacerade barn har visat sig mycket lyckat och ökar 

barnens läslust och läsförmåga. Det är också viktigt att säkerställa 

att satsningen fortsätter även framöver som en viktig del i stadens 

arbete för att stärka skolgången hos dessa barn.  

 

Genom att hjälpa och uppmuntra läsning i hemmet kan vi 

ytterligare stärka barnens resultat i skolan. Bokpaketet 
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kompletterar Projekt SkolFam som är ett viktigt arbete med fokus 

att stärka familjehemsplacerade barns skolgång, vilket 

introducerades under Alliansens styre.  

 

En god skolgång är den bäst förebyggande insatsen vi kan ge 

våra barn. Detta då familjehemsplacerade barn ofta har 

erfarenheter som påverkar deras skolgång samtidigt som 

forskning visar att familjehemsplacerade barn oftare 

underpresterar i skolan i jämförelse med andra barn. Därför har 

Stockholms stad ett extra ansvar för de barn som av olika 

anledningar är placerade i familjehem.  

 

Vi är positiva till att man testar att utökar projektet till att även 

innefatta barn som lever i familjer som har varit beroende av 

försörjningsstöd under en längre tid. Det är viktigt att dessa barn 

uppmuntras till att läsa och att deras intresse för att gå i skolan 

stimuleras.   

 

Ersättaryttrande 

Ersättarna Stina Bengtsson (C) och Sofia Modigh (KD) lämnar 

ersättaryttrande enligt följande. Vi ansluter oss till vice 

ordföranden Andrea Ström m.fl. (M) och ledamoten Isabel 

Smedberg Palmqvist m.fl. (FP) särskilda uttalande. 

 


